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XXXI Niedziela zwykła 
 

Łk 19, 1-10 
 

 Jezus wszedł do Jerycha i przechodził 
przez miasto. A pewien człowiek, imieniem 
Zacheusz, który był zwierzchnikiem celników 
i był bardzo bogaty, chciał koniecznie 
zobaczyć Jezusa, któż to jest, ale sam nie 
mógł z powodu tłumu, gdyż był niskiego 
wzrostu. Pobiegł więc naprzód i wspiął się na 
sykomorę, aby móc Go ujrzeć, tamtędy 
bowiem miał przechodzić. 

Gdy Jezus przyszedł na to miejsce, spojrzał w górę i rzekł do 
niego: «Zacheuszu, zejdź prędko, albowiem dziś muszę się 
zatrzymać w twoim domu». Zszedł więc z pośpiechem i przyjął 
Go rozradowany. A wszyscy, widząc to, szemrali: «Do grzesznika 
poszedł w gościnę». Lecz Zacheusz stanął i rzekł do Pana: 
«Panie, oto połowę mego majątku daję ubogim, a jeśli kogoś w 
czymś skrzywdziłem, zwracam poczwórnie». Na to Jezus rzekł do 
niego: «Dziś zbawienie stało się udziałem tego domu, gdyż i on 
jest synem Abrahama. Albowiem Syn Człowieczy przyszedł 
odszukać i zbawić to, co zginęło». 
 

1 listopada 
Wszystkich 

Świętych 

 
2 listopada 

Dzień Zaduszny 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch 623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej”   Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”         Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”      Janina Baran                      602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej”   Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński              847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie 
             Andrzej Niemyjski               602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                             623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

 

29/30 października 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   M. Joniec, M. Lobocki, M. Zapolska 
11:00 am   L. Florczak, K. Babiński, M. Wojno 
 

5/6 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej,  
  9:00 am   H. Podczerwinski, A. Stefanik, K. Stateczny 
11:00 am   J. Dub, P. Stary, M. Joniec 
 

12/13 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   M. Joniec, M. Król, J. Dub 
11:00 am   G. Wroblewski, W. Florczak, K. Wroblewski 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  
    Składka niedzielna 10/23/2022:       $ 3,598 
    II składka:         $    974  
    Kawiarenka:                                      $    495 
 

  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

II SKŁADKA - LISTOPAD: 

     
   6 listopada - Building Fund 
 13 listopada - Initial offering  
                       (pokrycie kosztów drukowania kopert) 

 20 listopada - Seminarium Ks. Chrystusowców 
 27 listopada - Elektryczność 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Lobocki, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

10/30/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

11/06/22  A. Johns, C. Maksimowski, G. Pijanowska,  

11/13/22  M. Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

11/20/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

11/27/22  M. Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

 

Poniedziałek i Sobota  
 nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;         2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ 

PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE 
przez ONLINE GIVING  

możemy przesyłać  
swoje ofiary  

lub szybciej przez QR CODE  
 

Wszystkim ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty.  



XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  29 października 
5:30 pm 
O uzdrowienie dla Marka 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, +Krzysztof Deras,  
+Krzysztof Strojek, +Mariusz Jasiński,  
+Zygmunt, Helena, Kazimierz Białek 
+Henryk, Zofia i Zbigniew i zmarli z rodziny Bortkiewicz 
 

Niedziela, 30 października 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura 
Zaczeniuka i całej rodziny 
 O dary Ducha Św. i Boże miłosierdzie dla Krzysztofa, Ani i 
Mateusza Zaczeniuk 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod;   
+Krzysztof Strojek, +Otylia Mosiej,  
+Artur Jankowski, +Antoni Zaczeniuk w 1. rocz. śmierci 
+Bolesław Szymański w 1. rocz. śmierci 
+Marek Kobacki, +Aniela Kowalewska 
 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Franciszka Ryciuk z 
ok. urodzin oraz dla Stanisławy Ryciuk 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Anety z ok. urodzin 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Franciszka Kobylarczyka  
O uzdrowienie dla Marka 
+Patryk Wróblewski, +Krzysztof Strojek, +Adam Moskal 
+Henryk Dąbrowski, +Katarzyna i Władysław Wasielewscy,  
+Stefania i Jan Florczak; +Kazimierz Pijanowski 
+Leszek Sikorski w 8. rocz. śmierci, +Jerry Cieślik, 
+Kazimierz Wróblewski w 2. rocz. śmierci 
+Danuta i Władysław Misiaszek 
+Maryla Morawski w 9. rocz. śmierci 
 

 
Wtorek, 1 listopada - Wszystkich Świętych 
10:00 am 
O uzdrowienie dla Marka 
+Patryk Wróblewski, +Bolesław Żebracki, 
+Krzysztof Strojek, +Edward Maksimowski,  
+Jadwiga i Franciszek Zarzecki,  
+Grażyna Rzeźnik 
 
7:00 pm  
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 

Środa, 2 listopada - Dzień Zaduszny  
7:00 pm 
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 

Pierwszy Czwartek, 3 listopada  
8:00 am  
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 
Pierwszy Piątek, 4 listopada 
7:00 pm    
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 
Pierwsza Sobota,  5 listopada 
3:30 pm –Nabożeństwo Fatimskie 

 

 
XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

Sobota,  5 listopada 
5:30 pm 
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 

Niedziela, 6 listopada 
9:00 am 
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 
 

11:00 am 
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 

Odpusty za zmarłych w listopadzie 
Od uroczystości Wszystkich Świętych aż do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny dla zmarłych.  
Poprzez odpust zupełny możemy zyskać dla dusz czyśćcowych darowanie kar doczesnych, i tym samym skrócić ich 
cierpienia. Sakrament spowiedzi odpuszcza nam grzechy, ale kara za popełnione przez nas zło na ziemi pozostaje i 
ciąży po śmierci. Dlatego dar odpustu, który uwalnia właśnie od tej kary, jest niecenionym skarbem, jaki 
otrzymujemy od Boga bogatego w miłosierdzie.  
 

Odpusty te można uzyskać „pod zwykłymi warunkami”. Są to:  
• spowiedź sakramentalna i przyjęcie Komunii św.  
• modlitwa w intencji papieża (chodzi tu o intencję, jaką Ojciec Święty wyznacza na 

każdy miesiąc, a nie w intencji osoby papieża). Warunek dotyczący modlitwy w 
intencjach Ojca Świętego wypełnia się całkowicie przez odmówienie Ojcze nasz i Zdrowaś Maryjo. Pozostawia 
się jednak wiernym możliwość odmówienia jakiejkolwiek innej modlitwy, zgodnie z ich pobożnością.  

• do uzyskania odpustu wymaga się wykluczenia wszelkiego przywiązania do grzechu, nawet powszedniego. 
Zatem tylko ten jest zdolny do uzyskania odpustu, kto został ochrzczony, nie jest ekskomunikowany i znajduje 
się w stanie łaski, przynajmniej pod koniec wypełniania przepisanych czynności. Jeśli brakuje pełnej tego 
rodzaju dyspozycji, albo nie zostaną spełnione wyliczone warunki, wtedy odpust będzie tylko cząstkowy. 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 
 

Pierwszy Piątek Miesiąca 
4 listopada przypada I Piątek Miesiąca.  
Zapraszamy na Adorację Najświętszego 
Sakramentu od godz. 5:00 pm, spowiedź od 6:00 
pm i na Mszę Św. o godz. 7:00 pm. 

 

Pierwsza Sobota Miesiąca  
5 listopada zapraszamy na Nabożeństwo 
Fatimskie o godz. 3:30 pm. Rozpoczęcie Mszą św. 
Następnie medytacja, różaniec i adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O 
CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 

Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk 
Mańkowski, Władysław Staszel, Jan Marynowski. 

RELIKWIE ŚW. SZARBELA 
 

Za tydzień, 5 i 6 listopada podczas 
wszystkich Mszy św. odbędzie się 

wprowadzenie relikwi św. Szarbela, które 
nasza parafia otrzymała prosto z Libanu, 

gdzie żył i umarł św. Szarbel. 

1 LISTOPADA - WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

Na Zachodzie pierwszy raz obchodzono 
to święto w V w. Dopiero w 609 roku, 
kiedy papież Bonifacy IV poświęcił 
pogańską świątynię Panteonu, nadając 
jej tytuł Sancta Maria ad Martyres, 
pierwsze wspomnienie wszystkich świętych zostało 
włączone do kalendarza pod datą 13 maja. Papież Grzegorz 
IV w 835 roku rozciągnął je następnie na cały Kościół, 
przenosząc na dzień 1 listopada. Uroczystość ta sławi 
Kościół triumfujący: wraz ze świętymi wyniesionymi do 
chwały ołtarzy wspomina się w tym dniu „wszystkich 
sprawiedliwych” z każdego języka, rasy i narodu, których 
imiona są zapisane w Księdze Życia.    

Msze święte w tym dniu w naszym kościele o 
godz. 10:00 rano i 7:00 wieczorem  

 

2 LISTOPADA - DZIEŃ ZADUSZNY 
WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 

Wspomnienie wiernych zmarłych, następujące po 
uroczystości Wszystkich Świętych, zostało zapoczątkowane 
pod koniec X wieku w klasztorze benedyktyńskim w Cluny 
z inicjatywy świętego opata Odylona. Stąd rozpowszechniło 
się na wszystkie klasztory kluniackie, rozsiane w większości 
w Europie północnej. Kościół włączył je oficjalnie do 
kalendarza liturgicznego w 1311 roku. Papież Benedykt XV 
w 1915 zezwolił każdemu kapłanowi na odprawienie w tym 
dniu trzech Mszy za zmarłych: jednej według intencji 
celebransa, jednej według intencji papieża i jednej za 
wszystkich wiernych zmarłych.  

Msza św. w tym dniu o godz. 7:00 wieczorem  
 

WYPOMINKI 
W dniach od 1 do 8 listopada 
odprawimy Nowennę 
Dziewięciu Mszy Świętych za 
zmarłych wypisanych w 
WYPOMINKACH.  
Koperty na wypominki znajdują się przy wejściu do 
kościoła. Prosimy wyraźnie wypisywać imiona 
zmarłych. Koperty można wrzucać do koszyka 
znajdującego się przy obrazie Jezusa Miłosiernego. 

Czytania na każdy dzień: 30 październik–5 listopada 

Niedziela: Mdr 11,22–12, 2; Ps 145; 2 Tes 1, 11–2; Łk 19,1-10 

Poniedziałek: Flp 2,1-4; Ps 131,1.2-3; Łk 14,12-14;  
Wtorek: Ap 7, 2-4. 9-14; Ps 24,1-6; 1 J 3, 1-3; Mt 5,1-12a;  
Środa:Hi 19,1.23-27; Ps 27; 1 Kor 15, 20-24a. 25-28; Łk 23,44 24, 1-6a;  

Czwartek: Flp 3,3-8a; Ps 105,2-3.4-5.6-7; Łk 15,1-10;  
Piątek: Flp 3, 17-4,1; Ps 122,1-2.4-5; Łk 16,1-8;  
Sobota: Flp 4,10-19; Ps 112,1-2.5-6.8a.19; Łk 16,9-15;  

Skrzynka św. Antoniego - Ofiara dla ubogich 
W holu kościoła znajduje się figura św. Antoniego. Zachęcamy 
do składania ofiar do skrzynki św. Antoniego dla ubogich i 
potrzebujących w naszej parafii. Często takie osoby dzwonią i 

zwracają się do nas o pomoc. W ten sposób nasza 
wspólnota parafialna może wesprzeć, tych, którzy 
znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej. Bóg 
zapłać.  

SPOTKANIE RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH 
30 października po Mszy św. o godz. 11:00 
zapraszamy członków Róż Różańcowych na 

spotkanie, które odbędzie się w kościele.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                      
 

W sobotę, 22 października obchodziliśmy 44 rocznicę 
rozpoczęcia pontyfikatu św. Jana Pawła II. Narodowe 
Sanktuarium Św. Jana Pawła II  w Waszyngtonie to miejsce 
pielgrzymek zbudowane przez Rycerzy Kolumba jako hołd 
dla papieża, z którym Zakon rozwinął długa historię 
współpracy. 
Rycerze Kolumba, członkowie rodzin i inni parafianie w 
miestach stanu Connecticut, w których mieszkał i pracował 
bł. Michael McGivney, wspominali założyciela Zakonu w 
dniach 12-14 sierpnia serią Mszy, procesji, pielgrzymek i 
pikników. Wydarzenia koncentrowały się wokół święta ks. 
McGivney - 13 sierpnia, które zostało ustanowione wraz z 
jego beatyfikacją 31 października 2020 r.  
State Deputy w Arizonie, Luigi Baratta  - czwarty stopień: 
„Patriotyzm i duma narodowa to uczucie miłości, oddania i 
poczucie przywiązania do ojczyzny lub kraju oraz sojusz z 
innymi obywatelami, którzy podzielają ten sam sentyment, 
aby stworzyć poczucie jedności między ludźmi. 
Czwarty stopień jest najwyższym i najbardziej prestiżowym 
stopniem wśród Rycerzy Kolumba. Jest to grupa wybitnych 
Sir Knights, którzy są oddani służbie swojemu Kościołowi, 
swojemu krajowi i naszemu Zakonowi. Innym sposobem w 
jaki my, Sir Knights okazujemy patriotyzm jest udział w 
Gwardii Honorowej. Gorąco polecam wszystkim Sir 
Knights zakup nowego munduru . Członkowie Gwardii 
Honorowej noszą swoje mundury z dumą i honorem, 
wiedząc, że reprezentują najlepszych Rycerzy Kolumba”.  
 

Wielki Rycerz, Konrad Makowski, dziękuje wszystkim, 
którzy uczestniczyli w pracach (ushers) podczas 
uroczystości Arizona Rosary w Convention Center oraz 
Paniom i Braciom Rycerzom w przygotowaniu kanapek.   
 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. 
rok życia do wstępowania w nasze szeregi. 
Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym to 
cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych 
braci 

 

Vivat Jezus !  - P.G.K. Lech Florczak                                         

 

BAL WSZYSTKICH 
ŚWIĘTYCH 

Zapraszamy dzieci w 
strojach świętych na bal, 
który odbędzie się w niedzielę, 30 października po 
Mszy św. o godz. 11 w Sali Hlonda. 
 

ŚWIĘTO NIEPODŁEGŁOŚCI 
Z okazji Święta Niepodległości Polska 
Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II 
oraz Kongres Polonii Amerykańskiej 
serdecznie zaprasza na uroczystą Mszę 

św. i obiad w niedzielę, 13 listopada o godz. 11:00.  
Po Mszy św. odbędzie się Akademia Niepodległości, 
przygotowana przez uczniów naszej Polskiej Szkoły.  
 

SYLWESTER  
Serdecznie zapraszamy na  

Zabawę Sylwestrową  
w naszej Sali Parafialnej.  
To będzie NIEZWYKŁA 

zabawa. Do tańca będzie przygrywał DJ Łukasz. 
ZAREZERWUJ STOLIK JUŻ DZIŚ.  

Po rezerwację biletów  
proszę dzwonić do Marzenki: 602-882-7617 



 






